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   KORONAROKOTUKSET VIRRAT-RUOVESI -YHTEISTOIMINTA-ALUEELLA 

Rokotukset etenevät Pirkanmaalle saapuvien suppeiden rokote-erien tahdissa. PSHP jakaa saapu-
vat rokotteet kaikkien Pirkanmaan kuntien kesken. Jatkamme Virrat-Ruovesi yhteistoiminta-alueella 
rokotuksia THL:n ilmoittaman rokotejärjestyksen mukaisesti sitä mukaa kun rokotteita saapuu.  

80 vuotta täyttäneet BioNTech-Pfizerin Comirnaty -rokotteella 

Tämän hetken tiedon mukaan saamme rokotetta viikolle 11 ja 12 Virroille noin 60 rokoteannosta/ 
viikko ja Ruovedelle noin 60 rokoteannosta/viikko, joita tullaan antamaan ensisijaisesti 80 vuotta täyt-
täneille. Ajanvaraukset näihin rokotuksiin tapahtuu siten, että Keiturin Sotesta otetaan yhteyttä puhe-
limitse ja sovitaan rokotuspäivä. Niille, joita ei tavoiteta puhelimitse, lähetetään kirje, jossa pyydetään 
ottamaan yhteyttä rokotusajan varaamiseksi.  
 

 

 

70–74-vuotiaat sekä 75–79-vuotiaat BioNTech-Pfizerin Comirnaty -rokotteella 

Tavoitteena on aloittaa rokottamiset heti kun 80 vuotta täyttäneiden rokotukset on saatu tehtyä. 

Alle 70-vuotiaiden riskiryhmiin kuuluvien rokotukset AstraZenecan rokotteella 

Astra Zenecan rokote-eristä ei ole tarkkaa määrää tiedossa. Tällä hetkellä tiedämme, että viikolla 11 
ja 12 saamme ko. rokotetta hyvin pieniä määriä. Keiturin Sotesta otetaan yhteyttä puhelimitse ja sovi-
taan rokotuspäivä. 

Muu väestö 

Muun väestön rokottamiset aloitetaan heti kun ikääntyneiden henkilöiden ja riskiryhmäläisten roko-
tukset on saatu tehtyä. Valitettavasti tällä hetkellä ei ole tarkka tietoa koska tämä hetki koittaa. 

Pyydämme huolehtimaan, että myös iäkkäät / apua tarvitsevat omaiset ja läheiset saavat roko-
teajan ja pääsevät rokotuspaikalle. 
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Mikäli olet yli 80-vuotias ja et ole kotihoidon asiakas, etkä ole vielä saanut koronavirus- 

rokotetta, pyydämme ottamaan yhteyttä alla olevaan numeroon rokoteajan varaamiseksi.  
 

Puh. 044 0321 043, ajanvaraus ma–to klo 9–14 
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